
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2011 

W Ó J T A     G m i n y     K a r n i e w o 

z dnia  30 maja  2011 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2011 r. 

 

Na podstawie art.257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późniejszymi zmianami  )  zarządzam , co następuje : 

§1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia . 

2.Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 

Nr  1a do zarządzenia .  

§2 

1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do zarządzenia . 

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

do zarządzenia . 

§3 

Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 
Dochody    -    14.672.672,20 zł 
Wydatki     -    14.389.589,20 zł 
  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 
 

Wójt 

mgr Michał Wojciech Jasiński 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 21/2011 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 maja 2011 r. 

 

   Budżet zostaje zwiększony  o łączną kwotę 316.707,20 zł ,  

Zwiększenia:  o dotację  celową z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  – 309.507,20 zł  w dz.010 

rozdz.01095 §2010, o dotację celową w wysokości  7.200,00 zł na dofinansowanie realizacji programu  

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w dz.852 rozdz.85295 §2030 . 

 

  Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

 

 

Wójt 

mgr Michał Wojciech Jasiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


